

شاخص بین المللی بودن مقالات منتشره دانشگاه علوم پزشکی تبریز شیب صعودی داشته است

ارتقاء رتبه پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رتبه بندی های مختلف بین المللی

جلسه هم اندیشی اعضای هییت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز باحضور دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاونین آموزشی و پژوهشی دانشگاه و روسای دانشکده ها با موضوع ...



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز جلسه هم اندیشی اعضای هییت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز باحضور دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاونین آموزشی و پژوهشی دانشگاه و روسای دانشکده ها با موضوع " نقد سیاستهای و فعالیتهای جاری آموزشی و پژوهشی دانشگاه روز دوشنبه مورخه 1397/07/23 از ساعت 13 لغایت 15 در سالن اجتماعات شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد.

در این مراسم دکتر محمد حسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی با بیان این که همه ما در دانشگاه اعضای یک خانواده ایم تاکید کرد همه به عنوان عضو خانواده وظیفه داریم سهممان را در ارتقاء دانشگاه ادا کنیم.

دکتر صومی که در سالهای 89 تا 91 و قبل از مسئولیت ریاست دانشگاه ، برحسب تعهد خویش به مجموعه و برای اعتلای نام دانشگاه ، فعالیت شایسته ای در مراکز تحقیقاتی دانشگاه داشتند و از پژوهشگران برتر دانشگاه و کشور بودند از همه اساتید خواست در امر ارتقای جایگاه پژوهشی دانشگاه خودشان و درج و آپلود مقالات در سایت و سیستم دانشگاه و ارتقاء شاخص وبومتریکس همکاری نمایند.

دکتر جویبان، معاون تحقیقات و فناری دانشگاه در این آیین با تشریح امتیازات پژوهشی حاصل شده دانشگاه ، از ارتقاء رتبه پژوهشی دانشگاه در رتبه بندی های مختلف بین المللی خبر داد.

ایشان در ارتباط با تغییرات انجام یافته در امتیازگذاری مجلات و مقالات منتشر شده ی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: در تغییرات شاخصهای ارزیابی ، شاخص بین المللی بودن مقالات منتشره نیز دانشگاه علوم پزشکی تبریز شیب صعودی داشته است.

وی ادامه داد، قطعاً دوستان توجه خواهند داشت که هرچقدر مجلاتی که انتخاب میکنند کیفی تر باشد امتیاز بیشتری حاصل خواهد شد و رتبه سوم و در سالهای بعدی رتبه دوم در رده ملی حائز خواهیم شد.

دکتر جویبان تاکید کرد هرچند رقابت دانشگاههای شهرستانی بین دانشگاههای تهران هدف بزرگی است ولی مطمئن هستیم با اراده ای که در اساتید و دوستان مجموعه سراغ داریم کسب رتبه های بالاتر ، هدف قابل حصول و قابل دسترسی می باشد.

